**C**elso nō est demolitus. **A**d  
 huc populus sacrificabat et  
 adolebat incensum in excel  
 sis. **P**ercussit autē domin⁹  
 regem/ z fuit leprosus vsq̄ i  
 diē mortis suę: et habitabat  
 i dōmo libera seorsum. **J**o  
 athan vō filius regis guber  
 nabat palaciū/ et iudicabat  
 pplm̄ frę. **R**eliq̄ aut̄ sermo  
 nū acarie z vniuersa q̄ fecit:  
 nōnē hęc scripta sūt in libro  
 verbor⁹ diez regū iuda: **E**t  
 dormiuit acarias cū patrib⁹  
 suis: sepeliē rūtq̄ eū cū maio  
 rib⁹ suis in ciuitate dauid: et  
 regnauit ioathan fili⁹ eius p̄  
 eo. **A**nno tricesimo octauo  
 acarie regis iude/ regnauit  
 carcharias filius hieroboam  
 sup̄ israel in samaria sex mē  
 sibus: z fecit qd̄ malū est co  
 rā dño/ sicut fecerāt p̄es ei⁹.  
**N**ō recessit/ a peccatū hie  
 roboā filij nabath: qui pecca  
 re fecit isrl. **C**ōiurauit aut̄  
 eū sellū fili⁹ iabes: percussitq̄  
 eū palā/ z infec̄: regnauitq̄  
 p̄ eo. **R**eliq̄ aut̄ vbor⁹ cacha  
 rie: nōnē hęc scripta sūt in li  
 bro sermonū diez regū isrl:  
**I**ste ē sermo dñi quē locur⁹  
 est ad hieu/ dicens: **F**ilij tui  
 vsq̄ ad quartā generationē

B

A

B

C

5. 10. 6

*[Marginal notes on the right side of the page, including references to other biblical passages and commentary.]*

hieroboam filius ioas: cacharias filius hieroboam. **Re**gnauit tricesimonono anno. Ecce quomodo computantur  
lex menses cacharie cum annis açarie. **Et** cedit: cacharie.  
**Et** terminos eius: manabem dico. **De** therfa. **Et**  
luerunt conciuues sui apire therfam. **Qui** quaginta si-

dos. Inter hec mu-  
nera tradit hebrei ma-  
naben misisse vitulos  
aureos: quos posuerat  
hieroboam filius nabath  
in dan et Bethel: non in  
verof. Sacerdotes enim  
vitulos aureos abscer-  
derunt: et fecerunt alios  
vitulos æreos deaura-  
tos: manabem ignorare:  
Et istos misit manabem  
regi assyriorum. Qua  
fraude postea pcepta/  
reges assyriorum plimū  
exarserunt pro israel: et  
semper postea fuerunt eis  
infest. **Biennio:**  
id est duobus annis.

**Phacee:** Chiliar/  
chus est. **Argob:**  
locus quidam est açarie  
sine oçie. **Regna**  
uit phacee: id est re-  
gnare cepit. **Abel**  
nabon: theglathphala-  
sar. Ambiguū est: an  
iste theglathphalasar  
fuerit phul: quod p venit  
tempore manaben: vel  
alius. De hoc enim ipsi  
expofitores varie opi-  
nant sup Esaiam. xxx/  
vi. Dicit Hiero. Sa-  
cra narrat hystoria: pzi-  
mū phul sub manabem  
rege israel: vastasse de-  
ce tribus. Secundū the-  
glathphalasar sū pha-  
cee filio romeliæ. Ter-  
tiū salmanasar sū osee.  
Quartū fuisse sargon.  
Quintū afaraddon: quod  
samaritanos cultores  
misit. Sextū sennache-  
rib: quod sub egechia obse-  
dit hierusalē. Alii sō  
et fere contrarium dicit  
Idalmo sup Esaiā. xx.  
Sargon inquit qui et sen-  
nacherib: sex nomib⁹  
dicitur. Utrū igitur the-  
glathphalasar et phul  
fuerit diuersi reges vel  
vnus: non est nostrum  
determinare: cū sancti  
diuersimode opinentur.  
Idalmo dicit: quod vn⁹:  
hiero. dicit: quod diuer-  
si. Sed quodcūq; sit:  
non variat veritas hi-  
storie. Certū est enim quod  
theglabphalasar va-  
stauit duas tribus et dimidiā: quod manebat ultra iordanē. i. ruben/  
gad: et mediā partem manasse. Vastauit etiā galileā: multos secū-